ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.05.2023 г. № 247-ПА

г. Камышлов

Об утверждении технологической схемы

предоставления муниципальной услуги «Предоставление

в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное

пользование,     аренду     земельных     участков     из    состава   земель,

государственная  собственность  на  которые  не  разграничена,  из  земель,

находящихся     в     собственности     муниципального     образования

Камышловский муниципальный район, на которых расположены

здания, сооружения, собственникам таких зданий, сооружений,

либо помещений в них»

В целях упорядочения и актуализации муниципальных нормативно

правовых актов, основываясь на Административном регламенте

предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность,

постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование, аренду

земельных участков из состава земель, государственная собственность на

которые не разграничена, из земель, находящихся в собственности

муниципального образования Камышловский муниципальный район, на

которых расположены здания, сооружения, собственникам таких зданий,

сооружений, либо помещений в них», утвержденном постановлением

администрации Камышловского муниципального района от 07 ноября

2022 года № 706-ПА, руководствуясь статьями 5, 30 Устава Камышловского

муниципального района, Администрация Камышловского муниципального

района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить технологическую схему предоставления муниципальной

услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное)

пользование, безвозмездное пользование, аренду земельных участков из

состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, из

земель, находящихся в собственности муниципального образования

Камышловский муниципальный район, на которых расположены здания,

сооружения, собственникам таких зданий, сооружений, либо помещений в них»

(прилагается).

 2

2. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля

администрации Камышловского муниципального района (С.Л. Тагильцев)

настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации

Камышловского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-

region.ru.

3. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Камышловского муниципального района

Н.И. Парфёнову.

Глава администрации

Камышловского муниципального района                                         О.А. Макарян